Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

KS 1481.000

Placas de montaje ajustables en
profundidad

Estado: 10-12-2025 (Fuente: rittal.com/cl-es)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/cl-es
https://www.rittal.com/cl-es
https://www.rittal.com/cl-es

KS 1481.000 - Placas de montaje ajustables en
profundidad para KS

Ajustable sin escalonamientos. También puede instalarse un sistema de guias en lugar de la
placa de montaje.

Caracteristicas

Referencia KS 1481.000

Descripcién producto Ajustable sin escalonamientos. También puede instalarse un

sistema de guias en lugar de la placa de montaje.

Material
Superficie
Unidad de envase

Adecuado para

Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Codigo arancelario
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

Chapa de acero
Galvanizada
Incl. material de fijacién

Tipo de armario: KS
Profundidad: < 200 mm

4 pza(s).

0.32

0.344

73269098
4028177007154
EC002625
EC002625

27189234



