

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



KS 1481.000

Placas de montaje ajustables en profundidad

Estado: 10-12-2025 (Fuente: rittal.com/cl-es)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

KS 1481.000 - Placas de montaje ajustables en profundidad para KS

Ajustable sin escalonamientos. También puede instalarse un sistema de guías en lugar de la placa de montaje.

Características

Referencia	KS 1481.000
Descripción producto	Ajustable sin escalonamientos. También puede instalarse un sistema de guías en lugar de la placa de montaje.
Material	Chapa de acero
Superficie	Galvanizada
Unidad de envase	Incl. material de fijación
Adecuado para	Tipo de armario: KS Profundidad: ≤ 200 mm
Unidad de embalaje	4 pza(s).
Peso neto	0.32
Peso bruto	0.344
Código arancelario	73269098
EAN	4028177007154
ETIM 9	EC002625
ETIM 8	EC002625
ECLASS 8.0	27189234